
                                                                                               

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση  απόφασης   λειτουργικών κενών των σχολικών μονάδων της  Π.Ε.  Καρδίτσας  για το

διδακτικό έτος 2023-24»

Ο Διευθυντής Π.Ε. Καρδίτσας,  έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  79/2017  (ΦΕΚ  109/τ.Β΄/2017)«Οργάνωση  και  λειτουργία  νηπιαγωγείων  και

δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ13/29-01-2019 τ.Α΄).

2. Το άρθρο 35 του Ν.4386 (ΦΕΚ 83/2016 Α) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

3. Το άρθρο 49,  παράγραφος 1,  περίπτωση β του Ν.  4547/2018 (ΦΕΚ102/τ.Α΄/2018) «Τροποποιήσεις  του

ν.1566/1985» .

4. Την   υπ’   αριθ.   Φ.12/657/70691/Δ1/11-05-2016  (ΦΕΚ  1324/τ.Β’/2016)   Υ.Α.  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ  με   θέμα

«Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου».

5. Την υπ’ αρ. 83939/Δ1/19-5-2017 (ΦΕΚ 1800/τ.Β’/2017) Υ.Α. «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ολιγοθέσιων Δημοτικών

Σχολείων».

6.   Την με αρ. πρωτ. Φ.6/48378/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα  «Ενέργειες προγραμματισμού

του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό  έτος 2023-2024 – Προγραμματισμός

λειτουργίας  Ολοήμερου  Προγράμματος  και  Αναβαθμισμένου  Προγράμματος  Ολοήμερου  Δημοτικού

Σχολείου- Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2022-2023»

7. Την με αρ. πρωτ. Φ.6/48344/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα  «Ενέργειες προγραμματισμού

του  εκπαιδευτικού  έργου  των  Νηπιαγωγείων  για  το  σχολικό  έτος  2023-2024  –  Προγραμματισμός

λειτουργίας  Ολοήμερου  Προγράμματος  και  Νέου,  Αναβαθμισμένου  Προγράμματος  Ολοήμερου

Νηπιαγωγείου- Λήξη   μαθημάτων σχολικού έτους 2022-2023»

8. Το  άρθρο  5,  παρ.  20  της  υπ’  αρ.  170405/ΓΓ1  υπουργικής  απόφασης  (ΦΕΚ  6273/τ.  Β΄/28-12-2021)

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

9. Την  υπ’  αριθ. Πρωτ. 4925/26-07-2023 απόφαση της Π.Ε. Καρδίτσας με θέμα: «Διαπίστωση Λειτουργικών

Υπεραριθμιών  στα  Δημοτικά  Σχολεία  της  Π.Ε.  Καρδίτσας  και  ορισμός  προθεσμίας  υποβολής  αιτήσεων

εκπ/κών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών  για λειτουργική υπεραριθμία, για το διδακτικό

έτος 2023 – 2024».

10. Τον προγραμματισμό για τη λειτουργία των Δημοτικών Σχολείων της Π.Ε. Καρδίτσας για το σχολικό έτος

2023 - 2024.

11. Τις  λειτουργικές  ανάγκες  των  Δημοτικών  Σχολείων   και  των  Νηπιαγωγείων  της  Π.Ε.  Καρδίτσας  για  το

διδακτικό έτος 2023-2024.

12. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καρδίτσας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην υπ’αρ.  21/03-08-2023 πράξη του.

     Καρδίτσα, 03-08-2023
                              Αρ. Πρωτ.: 5009

Α Π Ο Φ Α Σ Η

                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

                                          ……
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καρδίτσας
……

 Ταχ. Δ/νση :    Πλαστήρα 56
Τ.Κ. – Πόλη :    43132 – Καρδίτσα
Πληροφορίες :    Γραμματεία ΠΥΣΠΕ
 Τηλέφωνο :    2441354532
E-mail :    t3  pkar@sch.gr  
Ιστοσελίδα            :   http://dipe.kar.sch.gr

mailto:t3pkar@sch.gr


                                                                       Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 την τροποποίηση των λειτουργικών κενών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προς το Δ.Σ.  Μαυρομματίου  

και  Δ.Σ. Ματαράγκας  για το διδακτικό έτος 2023-2024,  ως εξής:                                       

                                            
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ ΟΠΩΣ ΑΠΟΤΥΠΩΝΟΝΤΑΙ ΕΩΣ ΣΗΜΕΡΑ

Α/Α                                        ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

3 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5

4 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3

5 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5

6 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

7 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

8 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 1

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΡΟΥ 1

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 1

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 1

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ 1

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ 2

15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 2

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 1

18 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

19 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

20 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 1

21 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 1

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 2

23 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 1

24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ 42

ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ ΟΠΩΣ ΑΠΟΤΥΠΩΝΟΝΤΑΙ ΕΩΣ ΣΗΜΕΡΑ



Α/Α                                             ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ

1 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

2 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

3 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3

      4 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

      5 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

6 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

7 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

8 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

9 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

10 39ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

11 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

12 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

13 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΗΣ –ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (ΕΝ ΑΝΑΜΟΝΗ ΦΕΚ) 1

14 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 1

     ΣΥΝΟΛΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ 20

Ο Διευθυντής Π.Ε. Καρδίτσας

Κωνσταντίνος  Γκόλτσος


	

		2023-08-04T13:49:13+0300




